
 

   

_________________________________________________________________________________________________________
ZP/24/POIS-0023/2022                                                                                                                                                                Strona 1 z 2 
 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni 
ul. Witomińska 29, 81-311 Gdynia, tel. 586687 311, www.pewik.gdynia.pl 

sekretariat: tel. 586219 162, e-mail: biuro@pewik.gdynia.pl 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000126973 

kapitał zakładowy Spółki 297 840 000,00 zł, NIP 586-010-44-34, REGON 190563879 

nr konta bankowego 89 1030 1120 0000 0000 3406 7001 

 

 

nr postępowania: ZP/24/POIS-0023/2022 

 

 

ZMIANA NR 2 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Hermetyzacja i dezodoryzacja obiektów na terenie oczyszczalni ścieków 

„Dębogórze” w gminie Kosakowo 

Zamawiający Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni, działając na 

podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia                       

w następującym zakresie: 

Zmiana 1. 

Zamawiający pkt. 11.1.4.1. SWZ – części I - Instrukcji dla Wykonawców o treści: 

„wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, należycie wykonał 2 roboty budowlane - polegające na wykonaniu hermetyzacji 

obrotowymi przekryciami zbiorników o średnicy nie mniejszej niż 30 m, o wartości brutto nie 

mniejszej niż 2.000.000 zł każda robota budowlana i 2 roboty budowlane - polegające na wykonaniu 

hermetyzacji kanałów o szerokości nie mniejszej niż 1 m”   

zmienia na: 

wykaże, że w okresie ostatnich 10 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, należycie wykonał 2 roboty budowlane - polegające na wykonaniu hermetyzacji 

obrotowymi przekryciami zbiorników o średnicy nie mniejszej niż 30 m, o wartości brutto nie 

mniejszej niż 2.000.000 zł każda robota budowlana i 2 roboty budowlane - polegające na wykonaniu 

hermetyzacji kanałów o szerokości nie mniejszej niż 1 m.  

Zmiana 2. 

Zamawiający pkt. 11.1.4.2.1. SWZ – części I - Instrukcji dla Wykonawców o treści: 

„osobę, która będzie pełnić funkcję Kierownika Budowy, posiadającą wykształcenie wyższe, co 

najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy oraz uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.  

                     Kierownik Budowy powinien wykazać się doświadczeniem przy realizacji co najmniej 1 roboty 

budowlanej polegającej na wykonaniu hermetyzacji obrotowym przekryciem zbiornika o średnicy 

nie mniejszej niż 30 m i wartości brutto nie mniejszej niż 2.000.000 zł” 

zmienia na: 

osobę, która będzie pełnić funkcję Kierownika Budowy, posiadającą wykształcenie wyższe, co 

najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy oraz uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń. 

Kierownik Budowy powinien wykazać się doświadczeniem przy realizacji co najmniej 1 roboty 

budowlanej polegającej na wykonaniu hermetyzacji obrotowym przekryciem zbiornika                             

o średnicy nie mniejszej niż 30 m.                    

     Nasz znak:  

   ZU/0074/023664/2022 

    Data: 

    14 lipca 2022 r. 



 

   

 

_________________________________________________________________________________________________________
ZP/24/POIS-0023/2022                                                                                                                                                                       Strona 2 z 2 

 

Zmiana 3. 

Zamawiający pkt. 12.2.8. SWZ – części I - Instrukcji dla Wykonawców o treści: 

„wykazu robót budowlanych (wymaganie opisane w pkt. 11.1.4.1.) wykonanych nie wcześniej niż 

w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz 

z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których 

roboty te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 

inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały 

wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów - inne odpowiednie dokumenty” 

zmienia na: 

wykazu robót budowlanych (wymaganie opisane w pkt. 11.1.4.1.) wykonanych nie wcześniej niż 

w okresie ostatnich 10 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz 

z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których 

roboty te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 

inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały 

wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 

dokumentów - inne odpowiednie dokumenty. 

Zmiana 4. 

Zamawiający pkt. 18.3. SWZ – części I - Instrukcji dla Wykonawców o treści: 

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 27.07.2022 r., do godziny 10:00”. 

zmienia na: 

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 10.08.2022 r., do godziny 10:00 

Zmiana 5. 

Zamawiający pkt. 19.1. SWZ – części I - Instrukcji dla Wykonawców o treści: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.07.2022 r. o godzinie 10:15 poprzez odszyfrowanie 

wczytanych ofert na Platformie”. 

zmienia na: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.08.2022 r. o godzinie 10:15 poprzez odszyfrowanie 

wczytanych ofert na Platformie. 

 

 
                               WICEPREZES ZARZĄDU                                    PREZES ZARZĄDU  

                                               ( --- )                                                                     ( --- )  

                                      Wiesław Kujawski                                               Walery Tankiewicz 
 

 


